[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG

Số:            /TB-HĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày         tháng         năm 2020

THÔNG BÁO
Về triệu tập ứng viên đủ điều kiện xét tuyển viên chức
Trường Mầm non Sen Hồng năm học 2019 - 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 11800/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mầm non Sen Hồng năm học 2019 – 2020;
Xét đề nghị của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển Trường Mầm non Sen Hồng năm học 2019 – 2020;
Nay, Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Mầm non Sen Hồng năm học 2019 - 2020 triệu tập ứng viên có đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Trường Mầm non Sen Hồng năm học 2019 - 2020. Thời gian, địa điểm tổ chức ôn thi, xét tuyển cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm ôn thi
a) Dự kiến thời gian ôn thi: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 02 năm 2020 (Thứ Tư).
b) Dự kiến địa điểm tổ chức ôn thi: Trường Mầm non Sen Hồng (địa chỉ: B3/317B, ấp 2, xã Bình Lợi, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển
a) Dự kiến thời gian xét tuyển: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 02 năm 2020 (Chủ nhật). Giờ tổ chức xét tuyển từng vị trí sẽ được thông báo cụ thể vào ngày ôn thi.
b) Dự kiến địa điểm xét tuyển: Trường Mầm non Sen Hồng (địa chỉ: B3/317B, ấp 2, xã Bình Lợi, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh).
Lưu ý:
- Ứng viên phải có mặt trước phòng xét tuyển đúng giờ quy định, trang phục gọn gàng, lịch sự.
- Xuất trình giấy tờ tùy thân (Chứng minh nhân dân, Thẻ căn cước hoặc hộ chiếu) để Hội đồng xét tuyển viên chức kiểm tra trước khi vào phòng xét tuyển.

	  Nơi nhận:
   - TTUB (CT, PCTVX);
   - Thành viên HĐXTVC;
   - Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;
   - Ban Kiểm tra, sát hạch;
   - P.NV;
   - Ứng viên dự xét tuyển;
   - CVP, PVP (H);
   - Lưu VT-TH, PNV.T.

	TM. HỘI ĐỒNG
                           CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Phan Thị Cẩm Nhung